
 
 

UCHWAŁA NR LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2022 o łączną kwotę 6 683 563,30 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 467 883,45 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 151 446,75 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2022 o kwotę łączną 6 753 563,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę  39 940,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 38 224,96 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o łączną kwotę  816,21 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę  39 041,17 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1 715,04 zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 6 793 503,30 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączną kwotę 6 793 503,30 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 zmniejsza się 
o kwotę 7 926 343,30 zł;      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2022 o kwotę 
70 000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2022 - zgodnie z Załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8878



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2022 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
w roku 2022 – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. . Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w roju 
2022 – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2022 wynoszą 68 262 184,77 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 60 955 852,22 zł 

2) dochody majątkowe: 7 306 332,55 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2022 wynoszą  69 717 085,61 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 59 640 319,43 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 34 087 800,03 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 17 960 707,89 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 16 127 092,14 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 833 867,01 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20 407 568,29 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 78 084,10 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 233 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 10 076 766,18 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 10 076 766,18 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 3 132 380,00 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 5 336 304,83 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
3 881 403,99 zł. 

§ 4. Różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą   stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 1 454 900,84 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych). 

§ 5. 1. Treścią załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychody i  koszty 
samorządowego zakładu budżetowego” określonego w załączniku Nr 13  do Uchwały Budżetowej Miasta 
i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2022 Nr XLII/317/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku ze zm.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8878



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2022 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 260 175,00 0,00 37 265,00 2 297 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 37 265,00 37 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 37 265,00 37 265,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 289 994,84 0,00 420 371,45 12 710 366,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8878



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

6 869 308,84 0,00 420 371,45 7 289 680,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

6 563 712,84 0,00 420 371,45 6 984 084,29 

758   Różne rozliczenia 19 317 905,56 0,00 7 572,00 19 325 477,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

9 406 825,00 0,00 7 572,00 9 414 397,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 406 825,00 0,00 7 572,00 9 414 397,00 
801   Oświata i wychowanie 1 084 240,18 0,00 1 000,00 1 085 240,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2  
 80101  Szkoły podstawowe 53 889,52 0,00 1 000,00 54 889,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8878



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 161 724,03 0,00 1 675,00 2 163 399,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 874,13 0,00 0,00 10 874,13 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

38 765,03 0,00 1 675,00 40 440,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 874,13 0,00 0,00 10 874,13 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

27 890,90 0,00 1 675,00 29 565,90 

bieżące razem: 60 487 968,77 0,00 467 883,45 60 955 852,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 874,13 0,00 0,00 10 874,13 

majątkowe 
600   Transport i łączność 9 340 746,75 -6 731 446,75 0,00 2 609 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

8 790 746,75 -6 731 446,75 0,00 2 059 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8878



pkt 2 i 3  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 322 500,00 -169 000,00 0,00 153 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

322 500,00 -169 000,00 0,00 153 500,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

322 500,00 -169 000,00 0,00 153 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 468 246,75 -6 562 446,75 0,00 1 905 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

8 468 246,75 -6 562 446,75 0,00 1 905 800,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 468 246,75 -6 562 446,75 0,00 1 905 800,00 

801   Oświata i wychowanie 420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8878



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 457 779,30 -7 151 446,75 0,00 7 306 332,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

11 201 111,30 -6 731 446,75 0,00 4 469 664,55 

Ogółem: 74 945 748,07 -7 151 446,75 467 883,45 68 262 184,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

11 211 985,43 -6 731 446,75 0,00 4 480 538,68 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8878



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2022 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

60
0   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

12 645 
753,83 

1 203 
518,03 

1 203 
518,03 20 000,00 1 183 

518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442 
235,80 

11 442 
235,80 

10 322 
043,30 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -7 926 343,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 926 

343,30 
-7 926 
343,30 

-7 926 
343,30 0,00 0,00 

zwiększeni
e 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 819 410,53 1 203 

518,03 
1 203 
518,03 20 000,00 1 183 

518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 615 892,50 3 615 
892,50 

2 395 
700,00 0,00 0,00 

 6001
3  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed 
zmianą 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 000,00 -169 

000,00 
-169 

000,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 

 6001
4  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 6001
6  Drogi publiczne 

gminne 

przed 
zmianą 

11 690 
453,83 

1 188 
318,03 

1 188 
318,03 20 000,00 1 168 

318,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 
135,80 

10 502 
135,80 

9 999 
543,30 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -7 757 343,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 757 

343,30 
-7 757 
343,30 

-7 757 
343,30 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 933 110,53 1 188 

318,03 
1 188 
318,03 20 000,00 1 168 

318,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 792,50 2 744 
792,50 

2 242 
200,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

przed 
zmianą 645 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 722 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 840,00 1 722 

840,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 367 840,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 840,00 2 332 

840,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8878



 6309
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 722 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 840,00 1 722 

840,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 757 840,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 840,00 1 722 

840,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 

przed 
zmianą 5 641 322,17 5 254 

642,17 
5 062 
842,17 

3 562 
411,11 

1 500 
431,06 11 500,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00 386 680,00 386 680,00 316 680,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -2 365,27 -2 365,27 -2 365,27 -1 566,21 -799,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 5 638 956,90 5 252 

276,90 
5 060 
476,90 

3 560 
844,90 

1 499 
632,00 11 500,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00 386 680,00 386 680,00 316 680,00 0,00 0,00 

 7508
5  Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 562 426,76 562 

426,76 561 426,76 480 208,70 81 218,06 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -2 365,27 -2 365,27 -2 365,27 -1 566,21 -799,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 560 061,49 560 

061,49 559 061,49 478 642,49 80 419,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 3 982 228,00 2 598 

968,00 
2 573 
998,00 56 900,00 2 517 

098,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 1 383 260,00 1 383 
260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 37 265,00 37 265,00 37 265,00 0,00 37 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 019 493,00 2 636 

233,00 
2 611 
263,00 56 900,00 2 554 

363,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 1 383 260,00 1 383 
260,00 0,00 0,00 0,00 

 7541
2  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 
zmianą 1 717 053,00 333 

793,00 308 823,00 56 900,00 251 923,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 1 383 260,00 1 383 
260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 37 265,00 37 265,00 37 265,00 0,00 37 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 754 318,00 371 

058,00 346 088,00 56 900,00 289 188,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 1 383 260,00 1 383 
260,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

18 576 
928,36 

17 596 
928,36 

15 025 
419,46 

12 551 
026,56 

2 474 
392,90 

2 324 
792,25 246 716,65 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 650,23 1 650,23 1 650,23 0,00 1 650,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

18 158 
578,59 

17 598 
578,59 

15 027 
069,69 

12 551 
026,56 

2 476 
043,13 

2 324 
792,25 246 716,65 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

12 749 
004,49 

11 769 
004,49 

9 845 
043,04 

8 778 
732,83 

1 066 
310,21 

1 743 
216,45 180 745,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

12 330 
004,49 

11 770 
004,49 

9 846 
043,04 

8 778 
732,83 

1 067 
310,21 

1 743 
216,45 180 745,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8011
3  Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed 
zmianą 210 011,36 210 

011,36 209 811,36 46 773,54 163 037,82 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 650,23 650,23 650,23 0,00 650,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 210 661,59 210 

661,59 210 461,59 46 773,54 163 688,05 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
2   Pomoc społeczna przed 

zmianą 3 900 309,70 3 870 
309,70 

1 720 
740,92 987 094,18 733 646,74 0,00 2 149 

568,78 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8878



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 901 059,70 3 871 

059,70 
1 721 
490,92 987 844,18 733 646,74 0,00 2 149 

568,78 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 
zmianą 1 163 460,44 1 133 

460,44 
1 015 
577,28 839 814,90 175 762,38 0,00 117 883,16 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 164 210,44 1 134 

210,44 
1 016 
327,28 840 564,90 175 762,38 0,00 117 883,16 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 
zmianą 231 053,06 231 

053,06 22 832,56 12 832,56 10 000,00 74 574,76 133 645,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 715,04 1 715,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 232 768,10 232 

768,10 22 832,56 12 832,56 10 000,00 74 574,76 135 360,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8541
5  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 133 399,79 133 

399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 133 399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 715,04 1 715,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 135 114,83 135 

114,83 0,00 0,00 0,00 0,00 135 114,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 4 874 766,60 4 120 

766,60 
4 032 
682,50 117 546,00 3 915 

136,50 0,00 10 000,00 78 084,10 0,00 0,00 754 000,00 754 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -271 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 605 691,60 4 121 

691,60 
4 033 
607,50 117 546,00 3 916 

061,50 0,00 10 000,00 78 084,10 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 420 000,00 0,00 0,00 

 9000
1  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed 
zmianą 110 840,90 66 840,90 66 840,90 5 000,00 61 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 109 840,90 65 840,90 65 840,90 5 000,00 60 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed 
zmianą 2 195 459,00 2 105 

459,00 
2 105 
459,00 97 565,00 2 007 

894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 125 459,00 2 105 

459,00 
2 105 
459,00 97 565,00 2 007 

894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
5  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed 
zmianą 553 402,10 133 

402,10 45 318,00 14 593,00 30 725,00 0,00 10 000,00 78 084,10 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 554 327,10 134 

327,10 46 243,00 14 593,00 31 650,00 0,00 10 000,00 78 084,10 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 

 9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed 
zmianą 925 340,00 725 

340,00 725 340,00 0,00 725 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8878



zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 725 340,00 725 

340,00 725 340,00 0,00 725 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9009
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 168 534,26 168 

534,26 168 534,26 0,00 168 534,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 169 534,26 169 

534,26 169 534,26 0,00 169 534,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

76 470 
648,91 

59 600 
379,43 

34 049 
575,07 

17 961 
524,10 

16 088 
050,97 

3 833 
867,01 

20 405 
853,25 78 084,10 0,00 1 233 

000,00 
16 870 
269,48 

16 870 
269,48 

11 058 
723,30 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -8 619 708,57 -3 365,27 -3 365,27 -1 566,21 -1 799,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 616 

343,30 
-8 616 
343,30 

-7 926 
343,30 0,00 0,00 

zwiększeni
e 1 866 145,27 43 305,27 41 590,23 750,00 40 840,23 0,00 1 715,04 0,00 0,00 0,00 1 822 840,00 1 822 

840,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

69 717 
085,61 

59 640 
319,43 

34 087 
800,03 

17 960 
707,89 

16 127 
092,14 

3 833 
867,01 

20 407 
568,29 78 084,10 0,00 1 233 

000,00 
10 076 
766,18 

10 076 
766,18 

3 132 
380,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8878



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2022 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 442 235,80 - 7 826 343,30 3 615 892,50 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 322 500,00 - 169 000,00 153 500,00 

 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 125,00 - 169 000,00 34 125,00 

 
Budowa Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych Euro Velo 11 - odcinek 
południowy wzdłuż Doliny Popradu" w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej INTERREG V-A-PL_SK2014-2020 

203 125,00 - 169 000,00 34 125,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 
Rozbudowa drogi powiatowej 1518K Wierchomla Wielka - Wierchomla 
Mała w km od 3+740 do km 4+813 (obiekt mostowy w km 3+755 do km 
3+761) w miejscowości Wierchomla Mała, Powiat Nowosądecki - w 
zakresie budowy lewostronnego chodnika 

0,00 100 000,00 100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 10 502 135,80 - 7 757 343,30 2 744 792,50 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 468 246,75 - 6 562 446,75 1 905 800,00 

 
Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie Piwniczna-
Zdrój celem wprowadzenia zmian w mobilności miejskiej prowadzących 
do zmniejszenia emisji CO2 

8 468 246,75 - 6 562 446,75 1 905 800,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 768,76 - 1 194 896,55 9 872,21 

 
Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie Piwniczna-
Zdrój celem wprowadzenia zmian w mobilności miejskiej prowadzących 
do zmniejszenia emisji CO2 

1 204 768,76 - 1 194 896,55 9 872,21 

630   Turystyka 610 000,00 1 722 840,00 2 332 840,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 1 722 840,00 1 722 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8878



 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 722 840,00 1 722 840,00 

 

Budowa infrastruktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 
dróg wraz z cyfryzacją usług w gmninie Piwniczna-Zdrój 

0,00 1 693 200,00 1 693 200,00 

Budowa infrastruktury turystycznej, modernizacja sieci wod-kan oraz 
dróg wraz z cyfryzacją usług w gmninie Piwniczna-Zdrój- nadzór 
inwestorski 

0,00 29 640,00 29 640,00 

801   Oświata i wychowanie 980 000,00 - 420 000,00 560 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 980 000,00 - 420 000,00 560 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 000,00 - 420 000,00 325 000,00 

 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej w 
Piwnicznej-Zdroju- Klimatyczne uzdrowiska 

420 000,00 - 420 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 000,00 - 270 000,00 484 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 90 000,00 - 70 000,00 20 000,00 

 
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

90 000,00 - 70 000,00 20 000,00 

 Wykonanie dokumentacji projektowej Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

70 000,00 - 70 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 Budowa nowych ciągów oświetlenia ulicznego 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego- I etap 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

Razem 16 870 269,48 - 6 793 503,30 10 076 766,18 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8878



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA 2022 ROK 

§ Wyszczególnienie  Plan Zmniejszen
ie 

Zwiększeni
e  

Plan po 
zmianach § Wyszczególnienie Plan  Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e  
Plan po 

zmianach 

 I. Dochody ogółem  
74 945 
748,07 

7 151 
446,75 467 883,45 

68 262 
184,77  II. Wydatki ogółem 76 470 648,91 

8 619 
708,57 

1 866 
145,27 

69 717 
085,61 

 (wynik I-II) nadwyżka      (wynik I-II) deficyt -1 524 900,84 70 000,00 0,00 
-1 454 
900,84 

 III. Przychody 5 406 304,83 70 000,00 0,00 5 336 304,83  IV.Rozchody 3 881 403,99 0,00 0,00 3 881 403,99 
9
0
5 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niweykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadmi 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 612 270,01 70 000,00 0,00 1 542 270,01 96
3 

Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

999 999,99 0,00 0,00 999 999,99 

9
5
0 

Wolne środki, o 
których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

3 794 034,82 0,00 0,00 3 794 034,82 99
2 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

2 881 404,00 0,00 0,00 2 881 404,00 

9
5
2 

Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  

0,00 0,00 0,00 0,00 
     

 

 Ogółem I + III 
80 352 
052,90 

7 221 
446,75 467 883,45 

73 598 
489,60  Ogółem II + IV 80 352 052,90 

8 619 
708,57 

1 866 
145,27 

73 598 
489,60 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8878



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2022 

Dział Wyszczególnienie Dla jednostek sektora fin. 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
fin. publicznych 

Plan po zmianach 

Rozdzia
ł 

zmniejszeni
e 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

600 Transport i łączność  100 000,00   100 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  100 000,00   100 000,00 

 
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(§6300) 

 100 000,00   100 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00    440 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00    20 000,00 

 
Ditacja celowa z budżetu na finansowanie lib dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych 
samorzadowych zakladów budzetowych (§6210) 

70 000,00    20 000,00 

RAZEM 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 x 

Ogółem dotacje zwiększa się  o kwotę  100.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł, z tego: 

- dla jednostek sektora fin. publ. 

z tego: dotacje celowe zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwote 70.000,00 zł. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8878



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 

 
I. Wydatki    

Zwiększenie(+)   
Zmniejszenie(-) 

Plan po zmianach 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -70.000,00 2.125.459,00  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

z tego: 
a)wydatki bieżące: 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  
    w tym: 
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich   
     naliczane 
  - wydatki związane z realizacją zadań   
      statutowych jednostek budżetowych 
b)wydatki majątkowe 
z tego: 
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

-70.000,00 
 

0,00 
0,00 

 
 

0,00 
0,00 
0,00 

-70.000,00 
 

-70.000,00 

2.125.459,00 
 

2.105.459,00 
2.105.459,00 

 
 

97.565,00 
 

2.007.894,00 
20.000,00 

 
20.000,00 

  
Wydatki ogółem -70.000,00 2.125.459,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8878



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2022 roku 
(art.5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim) 

Wydatki bieżące: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan Zwiększenie(+) 

zmniejszenie(-) 
Plan po 
zmianach (zł) 

1 2 3 4 5 6 7 
900 90001 Sołectwo Głębokie Udrożnienie  potoku za remizą 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
900 90001 Sołectwo Głębokie Udrożnienie przepusty nad zaporą 150,00 0,00 150,00 
900 90001 Sołectwo Głębokie Bieżąca naprawa przepustu k. Lebdowicza  4 000,00 0,00 4 000,00 
600 60016 Sołectwo Głębokie Remont-wymiana korytek na górnej drodze c.d. 15 200,00 0,00 15 200,00 
900 90095 Sołectwo Głębokie Remont i porządki przy źródelku  1 000,00 1 000,00 2 000,00 
600 60016 Sołectwo Głębokie Porządki  na drogach gminnych 2 350,63 0,00 2 350,63 
010 01043 Sołectwo Głębokie Studnia ujęcie wody 5 000,00 0,00 5 000,00    

Razem sołectwo Głębokie: 29 700,63 0,00 29 700,63 
926 92601 Sołectwo Zubrzyk Remont  boiska sportowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
600 60016 Sołectwo Zubrzyk Remonty dróg gminnych  14 000,00 0,00 14 000,00 
900 90001 Sołectwo Zubrzyk Przepust koło Bołoza, zabezpieczenie mostu k. Kościoła 2 000,00 0,00 2 000,00 
900 90004 Sołectwo Zubrzyk Koszenie traw terenu gminnego,paliwo,olej 1 613,05 0,00 1 613,05    

Razem sołectwo Zubrzyk: 27 613,05 0,00 27 613,05 
900 90004 Sołectwo Łomnica 

Zdrój 
Koszenie trawników,usuwanie trawy 

7 445,10 
0,00 7 445,10 

600 60016 Sołectwo Łomnica 
Zdrój 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Łomnica Zdrój 
40 000,00 

0,00 40 000,00    
Razem sołectwo Łomnica Zdrój: 47 445,10 0,00 47 445,10 

600 60016 Sołectwo Młodów Remont dróg gminnych we wsi Młodów 32 254,42 0,00 32 254,42 
900 90003 Sołectwo Młodów Utrzymanie czystości i porządku (wykoszanie trawy na boisku 

sportowym, wykoszenie traw i wykrzaczanie przy drogach 
gminnych we wsi Młodów, utrzymanie czystosci i porządku 
wokół świetlicy"Młodowianka" 

2 949,84 

0,00 2 949,84    
Razem sołectwo Młodów: 35 204,26 0,00 35 204,26 

600 60016 Sołectwo Wierchomla Remonty dróg gminnych  24 500,00 0,00 24 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8878



921 92109 Sołectwo Wierchomla Doprowadzenie wody pitnej do śwetlicy wiejskiej 13 000,00  13 000,00 
900 90001 Sołectwo Wierchomla Remont odwodnienia terenu gminnego obok P. Turka-Jabrocki 0,00  0,00 
921 92195 Sołectwo Wierchomla Dofinansowanie imprez kultularnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
900 90095 Sołectwo Wierchomla Porządki i remonty 6 945,10 0,00 6 945,10    

Rezem sołectwo Wierchomla: 47 445,10 0,00 47 445,10 
600 60016 Sołectwo Kokuszka Remont drogi na Certes 15 000,00 0,00 15 000,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka Remont drogi Kuc-Cielecki 5 000,00 0,00 5 000,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka Remont drogi Kosarzyska-Rostoki 10 000,00 0,00 10 000,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka Remont drogi Fiedorek 10 000,00 0,00 10 000,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka Utwardzenie pobocza drogi,budowa wiaty przystanku 

PKS,barierki koło sklepu 
0,00 

0,00 0,00 
900 90003 Sołectwo Kokuszka Prace porządkowe,poprawa estetyki wsi 1 182,35 0,00 1 182,35    

Razem sołectwo Kokuszka: 41 182,35 0,00 41 182,35 
Ogółem: 228 590,49 0,00 228 590,49 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8878



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZADOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 
2022 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                            280 553,75  
1. 400 

 
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  gaz i 
wodę 

283 760,00 

  
40002 Dostarczanie wody 

- wpływy z usług 
283 760,00 
283 760,00 

2. 600 
 

Transport  i łączność 20 000,00   
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

- wpływy z usług 
20 000,00 
20 000,00 

3. 700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 156 500,00   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
118 500,00 
118 500,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
-wpływy z usług 

38 000,00 
38 000,00 

4. 900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 242 505,25   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

-wpływy z usług 
749 000,00 
749 000,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
-wpływy z usług 
-dotacja 

2 397 269,00 
2 377 269,00 

20.000,00   
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

-wpływy z usług 
543 210,00 
543 210,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
  - wpływy z usług 

135 500,00 
135 500,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

2 140 938,00 
2 140 938,00   

90095 Pozostała działalność 
-wpływy z usług 

276 588,25 
276 588,25 

                                                                              Ogółem przychody:                         6 702 765,25 
Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 6 983 319,00 

KOSZTY 
1. 400 

 
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

283 760,00 

  
40002 Dostarczanie wody 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

283 760,00 
235 960,00 
47 800,00 

2. 600 
 

Transport  i łączność 20 000,00   
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

20 000,00 
20 000,00 

0 
3. 700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 156 500,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

118 500,00 
118 500,00 

0   
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

38 000,00 
38 000,00 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8878



4. 900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 061 917,00   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

749 000,00 
749 000,00 

0   
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

2 397 269,00 
2 325 939,00 

71 330,00   
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

543 210,00 
461 950,00 
81 260,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

135 500,00 
124 500,00 
11 000,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

2 140 938,00 
2 140 938,00 

0   
90095 Pozostała działalność 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

96 000,00 
87 500,00 

8 500,00 
                                                                Koszty ogółem:                  6 522 177,00 

Środki obrotowe na koniec roku 461 142,00 
Suma bilansowa  ( wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 6 983 319,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8878


		2022-12-16T13:26:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




